

# SALPASAFARIT



## Talvista tekemistä ryhmille

Rakennamme ryhmällemme sopivat talvipäivät, tässä muutama idea jotka toimivat hyvin myös iltaisin:

**JÄÄCURLING** luonnonjäällä, tässä leikkimeilisessä kilpailussa otatte mittaa toisistanne ryhmissä. Mukavaa happihyppelyä

**POTKUKELKKARETKET**, jossa tutustumme Saimaa Gardens alueeseen ja sen historiaan. Erikokoisia kelkoja.

**TOSSUPALLOTURNAUS** luonnonjäällä sopii kaikille. Meiltä mailat ja kypärät. Sopii hyvin myös kaveriporukoille

**LUMIVEISTOKILPAILU** jossa pienissä ryhmissä rakennamme näyttävät lumiveistokset isosti tai pienesti. Mukaan voidaan pyytää itse maailman mestari.

**PILKKIKILPAILUT**, eipä ole mukavampaa tapaa viettää talvipäivää. Meiltä tarvittaessa varusteet.

**REKIRETKI** Masteensaareen, jossa eri tyyppisiä aktiviteetteja, saunan lämmitys, avannon teko ja avantouinti.

**RETKILUISTELUA** auratulla reitillä.

**RUSETTILUISTELUTAPAHTUMA**, jossa valaistulla luonnonjääkentällä soi mukava musiikki ja siinä sitten fiilistellään. Meiltä löytyy 30 paria eri kokoisia luistimia ja kypäriä tarvittaessa.

**JÄÄJUMPPA**, jossa liikunnan ammattilainen vetää jumppatuokion Saimaan jäällä tai sporttisemman treenin. (luistimilla tai ilman)

**LUMIKENKÄILYÄ** maastossa

**ILMATYYNYALUSKYDYTYSTÄ** Saimaan upeisiin maisemiin

**POROREKIKYYTI** ja nokipannukahvit kodassa

**KELLUNTARETKI** Vuokselle

Ja toiminnan ohessa tai sen päätteeksi Ravintola Rauhanrannan palvelut: keittolounas, vahvempi lounas, napakan raikkaat kuumat kaakaot, illallinen tai monotanssit.

Majoitusvaihtoehtoja Holiday Club Saimaan kylpylähotellissa tai alueen 4-10 hengen loma-asunnoissa.



Ohjelman hinnat 10 - 169 € / hlö, Valitse teitä miellyttävät aktiviteetit ja teemme tarkemman tarjouksen sisällön ja henkilömäärän mukaan.

---

Tapahtumapalvelu Salpasafarit Oy  
Käynti: Rauhan Satama, Alminraitti 13, Rauha  
[www.salpasafarit.fi](http://www.salpasafarit.fi)

---

Lisätietoja:  
Petri Parkko 0400 585 358  
[petri.parkko\(a\)salpasafarit.fi](mailto:petri.parkko@salpasafarit.fi)

---